
                            DETERMINAZIONE   N 97 del 19 marzo 2020  

                                                   

         Reg. Gen.    N.  122 del  24  marzo 2020 
 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA 

A PORTA”. – CIG ZE42BD93E9. -LIQUIDAZIONE SPESA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che con determinazione n. 31/2020 è stata impegnata la somma di € 15.000,00 (Iva 

22% compresa) per la fornitura di sacchetti necessari per la raccolta differenziata della Carta – 

Multi - materiale - Vetro a favore della DITTA DBM International con sede in via Savutano, 44/B 

– Lamezia Terme P.I. 02636280790; 

VERIFICATO che, a seguito del riscontro operato: 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- ai fini della tracciabilità del pagamento, considerato che trattasi di lavori affidati tramite 

trattativa privata diretta e mediante cottimo fiduciario in considerazione dell’urgenza, ai sensi 

dell’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 il pagamento va effettuato sul “Conto Dedicato” dedicato  

IT 36Z02 00842 8410 00101344790 Unicredit SPA Agenzia di Lamezia Terme come da 

comunicazione della ditta; 

VISTA la fattura online n. 66/PA/ del 16.03.2020 dell’importo di € 15.701,71 (IVA Compresa) della 

Ditta DBM International s.r.l. P.I. 02636280790 C.F 02636280790, la nota di credito n. 2/00 del 

19.03.2020; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A   

1. di liquidare alla Ditta DBM International con sede in via Savutano, 44/B – Lamezia Terme P.I. 

02636280790 C.F C.F 02636280790, per l’importo di € 15.000,00 (IVA 22% compresa), 

credito certo e liquido della stessa nei confronti dell’Ente; 

2. di imputare la spesa al Cap. n. 4360 del corrente bilancio; 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo pretorio Online;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                                       IL RESPONSABILE 

              F.to Arch. Giuseppe Romano   
   

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

Area Tecnica 



 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’articolo 151, c. 4° del D. Lgs 18.08.2000, n. 267 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

Con impegno a valere sul cap. Cap. n. 4360 

Lì, 

 

                                         IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

                F.to  Dott. Bruno Iorfida 
 
 


